ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2024
V/v tiến độ thực hiện dự án Xử lý
khắc phục sạt lở mái taluy đường

Nguyễn Tất Thành nối dài, thành
phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 4632/SXD-HTKT ngày

29/12/2023 và đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 423/TTr-

UBND ngày 21/12/2023 về việc điều chỉnh tiến độ thực hiện gói thầu: Toàn bộ
khối lượng xây dựng hạng mục Gia cố mái taluy thuộc dự án: Xử lý khắc phục sạt
lở mái taluy đường Nguyễn Tất Thành nối dài, thành phố Quy Nhơn (có văn bản
kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu:
Toàn bộ khối lượng xây dựng hạng mục Gia cố mái taluy thuộc dự án: Xử lý khắc
phục sạt lở mái taluy đường Nguyễn Tất Thành nối dài, thành phố Quy Nhơn đến
ngày 25/01/2024 để chủ đầu tư, đơn vị thi công và các đơn vị có liên quan thực
hiện thi công hoàn thành toàn bộ công trình theo như đề xuất của Sở Xây dựng,

UBND thành phố Quy Nhơn tại các văn bản nêu trên.

2. Yêu cầu UBND thành phố Quy Nhơn tập trung chỉ đạo, đẩy nhanh tiến độ
triển khai dự án; khẩn trương tổ chức nghiệm thu vật tư, trang thiết bị thi công theo

đúng quy định; đồng thời, thực hiện các công việc còn lại của dự án, thủ tục
nghiệm thu, bàn giao để hoàn thành đưa công trình vào sử dụng theo quy định; xử
lý vi phạm hợp đồng đối với các đơn vị có vi phạm theo quy định.

3. Giao Sở Xây dựng chủ trì, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc UBND thành phố
Quy Nhơn triển khai thực hiện, kịp thời tổng hợp, báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, GTVT;

- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

49 03 01